
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2024 року      м. Синельникове   № 74/0/8-24 

 

 

Про погодження внесення 

змін до Програми надання  

фінансової підтримки  

комунальним підприємствам 

на 2023-2027 роки 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 21 Бюджетного кодексу України, 

відповідно до протоколу засідання комісії з питань своєчасності і повноти 

сплати податків і зборів (обов’язкових платежів) до державного та місцевих 

бюджетів Синельниківської районної державної адміністрації від 14.12.2023 

№5, розглянувши лист Синельниківського міського комунального підприємства 

«Виробниче об’єднання житлово-комунального господарства » від 06.02.2024 

№ 2, виконавчий комітет Синельниківської міської рада ВИРІШИВ: 

1. Погодити внесення змін до Програми надання фінансової підтримки 

комунальним підприємствам на 2023-2027 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 22.08.2023 № 605-25/VIII, а саме: 

- додаток 1 «Паспорт програми» викласти в редакції, що додається;  

- доповнити Програму додатком 3 «Перелік завдань та заходів Програми 

фінансової підтримки комунальним підприємствам на 2023-2027 роки», що 

додається.  

2. Доручити начальнику управління житлово – комунального господарства 

та комунальної власності міської ради Романовських А.А.: 

2.1. Підготувати проєкт рішення міської ради про внесення змін до 

Програми надання фінансової підтримки комунальним підприємствам на 2023-

2027 роки; 

2.2. Доповісти на сесії міської ради про внесення змін до Програми 

надання фінансової підтримки комунальним підприємствам на 2023-2027 роки. 

3. Координацію роботи по виконанню рішення доручити заступнику 

міського голови з питань виконання функціональних повноважень. 

 

 

 

 

Міський голова                    Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до Програми 

 

ПАСПОРТ програми 

 

1. Назва: Програма надання фінансової підтримки комунальним 

підприємствам у 2023-2027 роках. 

2. Підстава для розроблення: Закон України «Про місцеве самоврядування 

в Україні». 

3. Замовник Програми: Синельниківська міська рада, управління житлово-

комунального господарства та комунальної власності міської ради. 

4. Відповідальні за виконання: управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності міської ради, виконавчий комітет 

міської ради. 

5. Мета: забезпечення стабільної роботи комунальних підприємств 

відповідно до його функціонального призначення, щодо надання мешканцям 

міста послуг в галузі житлово-комунального господарства. Програма є 

нормативно-правовим документом. 

6. Термін дії: 5 років. 

7. Етапи виконання: 2023-2027 роки. 

8. Загальні обсяги фінансування: 

Тис. грн. 

Фінансування Обсяги 

фінансування, 

тис. грн. 

За роками виконання, тис. грн. 

2023 2024 2025 2026 2027 

Державний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 

Обласний 

бюджет 
0 0 0 0 0 0 

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

920,5 884,3 36,2 0 0 0 

Інші джерела 0 0 0 0 0 0 
Всього 920,5 884,3 36,2 0 0 0 

 

9. Контроль за виконанням програми здійснює управління житлово-

комунального господарства та комунальної власності міської ради. 

 

 

 

 

Начальник управління 

житлово-комунального господарства  

та комунальної власності міської ради                       Андрій РОМАНОВСЬКИХ 

 

 



Додаток 3 

до Програми  
 

Перелік завдань та заходів програми надання фінансової підтримки  

комунальних підприємств на 2023-2027 роки 

 
Назва напряму 

діяльності                                                          

(пріоритетні 

завдання) 

Зміст заходів 

Програми з 

виконання 

завдання 

Відповідальні за виконання Строки 

виконання 

Орієнтовні обсяги   фінансування  за роками виконання,      

тис. грн 

Очікуваний 

результат 

виконання 

заходу 
Усього 2023 2024 2025 2026 2027 

рік рік рік рік рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Сприяння 

поліпшення 

фінансового 

становища 

комунальних 

підприємств міста 

1.1. Фінансова 

підтримка для 

погашення 

заборгованості по 

сплаті податків 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної 

власності міської ради,  

Синельниківське міське комунальне 

підприємство «Житлово-

експлуатаційна контора-1», 

Синельниківське міське комунальне 

підприємство «Житлово-

експлуатаційна контора-2», 

Синельниківське міське комунальне 

підприємство «Виробниче 

об’єднання житлово-комунального 

господарства»  

 2023  - 

2027 роки 

Загальний обсяг, 

у т.ч 

884,3 36,2 0 0 0 Погашення 

наявної 

заборгованості 

зі сплати 

податків 

Державний 

бюджет 

          

Обласний 

бюджет 

          

Бюджет міської 

територіальної 

громади 

884,3   36,2       

Iншi джерела           

 

 

Начальник управління житлово- 

комунального господарства 

та комунальної власності міської ради                            Андрій РОМАНОВСЬКИХ 



Інформація про внесення змін 

до Програми надання фінансової підтримки комунальним підприємствам на 

2023-2027 роки 

 

Відповідно до Програми надання фінансової підтримки комунальним 

підприємствам на 2023-2027 роки зі змінами (далі Програма) необхідно внести 

зміни, а саме: 

- додаток 1 «Паспорт програми», викласти у редакції, що додається; 

- Програму доповнено додатком 3 «Перелік завдань та заходів програми 

фінансової підтримки комунальним підприємствам на 2023-2027 роки». 

Дані зміни стосуються Синельниківського міського комунального 

підприємства «Виробниче об’єднання житлово-комунального господарства» 

загальною сумою – 36,2 тис.грн., а саме: 

- податок на прибуток – 5,1 тис. грн.; 

- збір за місця для паркування автотранспорту – 31,0 тис. грн. 

 

 

 

 

Начальник управління  

житлово-комунального господарства  

та комунальної власності міської ради                       Андрій РОМАНОВСЬКИХ  


